
Id: FNCMX-AMHZX-KYXBH-VMGAE-ZXVQB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/541/10
RADY MIASTA W PIEKARACH ŚLĄSKICH

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w mieście Piekary Śląskie do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. Z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (j.t.Dz.U. Z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Piekarach Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Zaktualizować opis granic obwodów głosowania przyjętych załącznikiem do Uchwały Nr 270/98 Zarządu 
Miasta Piekary Śląskie z dnia 26 sierpnia 1998 r. oraz załącznikiem do Uchwały Nr L III/518/06 Rady Miasta 
w Piekarach Śląskich z dnia 31 maja 2006r. w sprawie: dostosowania opisu granic obwodów głosowania w mieście 
Piekary Śląskie do stanu faktycznego poprzez: 

- dopisanie "Złota" - w obwodzie o lp.14 po słowach "Wyzwolenia od nr 17 nieparzyste i parzyste". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
w Piekarach Śląskich 

Krzysztof Seweryn


